Deutsche Atemwegsliga e.\V.
Jahrsabschluss 2024
Januar bis Dezember




b Wirtschaftsjahr 2024: Zusammenfassung

Alle Angaben in Euro

Einnahmen 583.948,95
Ausgaben 580.495,95

Ergebnis 3453,00



o =
o o
% o
5 Y
) &°
Atemw®

Mitgliedsbeitrage

FOorderverein

Spenden

Zinsen

Er
Er
Er

Ose Material
ose Sponsoring
ose Seminare

Ergebnis Einnahmen

Wirtschaftsjahr 2024: Einnahmen

Alle Angaben in Euro

30,336,95
228.796,84
45.669,89
1.793,95
228.601,32
34.500,00
14.250,00
583.948,95



b Wirtschaftsjahr 2024: Ausgaben

Alle Angaben in Euro

Personalkosten 276.496,25
Reisekosten 4128,20
Miete 10.972,69
Projekte 76.443,31
Ausgaben Material 125.289,06
Ausgaben Veranstaltungen 43.732,47
Sonstige Ausgaben 41.173,97
Abschreibungen 2.261,00

Ergebnis Ausgaben 580.495,95



	Deutsche Atemwegsliga e.V.�Jahrsabschluss 2024�Januar bis Dezember
	Wirtschaftsjahr 2024: Zusammenfassung
	Wirtschaftsjahr 2024: Einnahmen
	Wirtschaftsjahr 2024: Ausgaben

