



# **Deutsche Atemwegsliga e.V.**

## **Jahrsabschluss 2024**

### **Januar bis Dezember**



# Wirtschaftsjahr 2024: Zusammenfassung

Alle Angaben in Euro

Einnahmen	583.948,95
Ausgaben	580.495,95
<b>Ergebnis</b>	<b>3453,00</b>



## Wirtschaftsjahr 2024: Einnahmen

Alle Angaben in Euro

Mitgliedsbeiträge	30,336,95
Förderverein	228.796,84
Spenden	45.669,89
Zinsen	1.793,95
Erlöse Material	228.601,32
Erlöse Sponsoring	34.500,00
Erlöse Seminare	14.250,00
<b>Ergebnis Einnahmen</b>	<b>583.948,95</b>



## Wirtschaftsjahr 2024: Ausgaben

Alle Angaben in Euro

Personalkosten	276.496,25
Reisekosten	4128,20
Miete	10.972,69
Projekte	76.443,31
Ausgaben Material	125.289,06
Ausgaben Veranstaltungen	43.732,47
Sonstige Ausgaben	41.173,97
Abschreibungen	2.261,00
<b>Ergebnis Ausgaben</b>	<b>580.495,95</b>